
Concept financieel eindverslag per 11-01-2018

Naam t Voortvarend Scheepje Oude-Tonge B.V.

Curator mr. drs. M. Hoogendoorn

Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts-de Veld

Datum uitspraak faillissement 23 december 2014

Insolventienummer faillissement F.10/14/1071

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank 375,83€                      

- postbank -€                           

375,83€                 

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                           

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                       

* Bodemzaken

   - inventaris -€                           art. 37d WOB

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

-€                       

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                           

   - voorraden -€                           

   - immateriele activa -€                           

   Af: kosten ivm verkoop -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

-€                       

3. Debiteuren:

* Pré-faillissement 3.205,44€                   

* Rechten van derden -€                           

3.205,44€              

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 0,48€                          

0,48€                     

3.581,75€              -€                          

't Voortvarend Scheepje Oude-Tonge B.V.

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2
11-1-2018



Concept financieel eindverslag per 11-01-2018

Naam t Voortvarend Scheepje Oude-Tonge B.V.

Curator mr. drs. M. Hoogendoorn

Rechter-Commissaris mr. W.J. Geurts-de Veld

Datum uitspraak faillissement 23 december 2014

Insolventienummer faillissement F.10/14/1071

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris curator periode -€                       -€                          

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Griffierecht -€                       -€                          

4. Uittreksels -€                       -€                          

5. Gas / water / electra -€                       -€                          

6. Verzekeringen -€                       -€                          

7. UWV -€                       -€                          

8. Fscus -€                       -€                          

-€                       -€                          

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 3.581,75€                 

Totaal B (incl. BTW) -€                          

Saldo boedelrekening NL91 ABNA 0417 0491 61 3.581,75€                 

't Voortvarend Scheepje Oude-Tonge B.V.

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2
11-1-2018


